冶建协（2008）48号

关于申报评选全国冶金建设行业高级

技能专家的通知
各有关单位：

根据冶建协（2008）47号《全国冶金建设行业高级专家管理办法》的相关规定，经研究决定开展申报评选全国冶金建设行业高级技能专家。现将有关事项通知如下。
1、申报“全国冶金建设行业高级技能专家”的依据：冶建协(2008)47号《全国冶金建设行业高级专家管理办法》（请在中国冶金建设协会网查阅）；

2、申报人员填写“全国冶金建设行业高级技能专家申报表”（见附件1）；

3、申报单位需填写“全国冶金建设行业高级技能专家汇总表”（见附件2），“全国冶金建设行业高级技能专家汇总表”经申报单位加盖公章后将纸质表格寄中国冶金建设协会；
4、“全国冶金建设行业高级技能专家申报表”、“全国冶金建设行业高级技能专家汇总表”在中国冶金建设协会网上下载获取，填写后按该网提示的申报要求操作，由网上进行申报；

5、申报截止时间：2008年8月31日。
6、联系方式：联系人   单铁麟  电话   01082227802
郭启蛟  电话   01082227793
特此通知。

附件：

1、 全国冶金建设行业高级技能专家申报表
2、 全国冶金建设行业高级技能专家汇总表

中国冶金建设协会
二〇〇八年六月三日
附件1      高级技能专家申报表

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	职务

	技术职称

	最

高

学

历
	毕（肄）业时间
	学  校
	专  业
	学  制
	学  历

	所学专业
	现从事专业

	突出业绩

	附件2              高级技能专家汇总表

	序号
	姓名
	申报专业
	单      位
	职称
	年龄

单位：
                                                     （单位印章）

                                                     年  月   日
PAGE
1